

**Mega House A/S**  
Baldersbuen 10  
2640 Hedehusene  
CVR-nr. 26913187

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Fahrettin Avci

## Indholdsfortegnelse

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger                     | 1                  |
| Ledelsespåtegning                          | 2                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3                  |
| Ledelsesberetning                          | 6                  |
| Resultatopgørelse for 2017                 | 7                  |
| Balance pr. 31.12.2017                     | 8                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2017              | 10                 |
| Noter                                      | 11                 |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 14                 |

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Mega House A/S  
Baldersbuen 10  
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 26913187

Stiftet: 27.10.2002

Hjemsted: Hedehusene

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Fahrettin Avci  
Halit Avci, Formand  
Ziya Avci

### Direktion

Ziya Avci

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet formål er at drive engrosvirksomhed med føde- og drikkevarer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et underskud på 38 t.kr.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på 36.156 t.kr. og en egenkapital på 12.382 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende, set i forhold til den aktuelle markedssituation.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

|  | <u>Note</u> | <u>2017<br/>kr.</u>    | <u>2016<br/>t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------|-----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               |             | <b>11.817.857</b>      | <b>16.272</b>         |
| Personaleomkostninger                  | 1           | (11.048.484)           | (10.271)              |
| Af- og nedskrivninger                  |             | <u>(257.367)</u>       | <u>(106)</u>          |
| <b>Driftsresultat</b>                  |             | <b>512.006</b>         | <b>5.895</b>          |
| Andre finansielle indtægter            | 2           | 148.809                | 0                     |
| Andre finansielle omkostninger         | 3           | <u>(720.049)</u>       | <u>(578)</u>          |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>(59.234)</b>        | <b>5.317</b>          |
| Skat af årets resultat                 | 4           | <u>21.239</u>          | <u>(1.216)</u>        |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b><u>(37.995)</u></b> | <b><u>4.101</u></b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                        |                       |
| Overført resultat                      |             | <u>(37.995)</u>        | <u>4.101</u>          |
|  |             | <b><u>(37.995)</u></b> | <b><u>4.101</u></b>   |

## Balance pr. 31.12.2017

|  | <u>Note</u> | <u>2017<br/>kr.</u> | <u>2016<br/>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------|-----------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |             | 345.847             | 199                   |
| Indretning af lejede lokaler                 |             | 3.986.983           | 14                    |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              | 5           | <b>4.332.830</b>    | <b>213</b>            |
| Deposita                                     |             | 1.016.275           | 311                   |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             | 6           | <b>1.016.275</b>    | <b>311</b>            |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |             | <b>5.349.105</b>    | <b>524</b>            |
| Fremstillede varer og handelsvarer           |             | 16.819.020          | 14.369                |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |             | <b>16.819.020</b>   | <b>14.369</b>         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 9.815.090           | 9.206                 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 3.818.655           | 0                     |
| Udskudt skat                                 |             | 130.841             | 112                   |
| Andre tilgodehavender                        |             | 76.100              | 93                    |
| Periodeafgrænsningsposter                    |             | 125.595             | 202                   |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <b>13.966.281</b>   | <b>9.613</b>          |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <b>21.991</b>       | <b>9.012</b>          |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |             | <b>30.807.292</b>   | <b>32.994</b>         |
| <b>Aktiver</b>                               |             | <b>36.156.397</b>   | <b>33.518</b>         |

## Balance pr. 31.12.2017

|  | <u>Note</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> | <u>2016</u><br><u>t.kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|-----------------------------|
| Virksomhedskapital                                 |             | 500.000                   | 500                         |
| Overført overskud eller underskud                  |             | 11.882.504                | 11.920                      |
| <b>Egenkapital</b>                                 |             | <b>12.382.504</b>         | <b>12.420</b>               |
| <br>   |             |                           |                             |
| Anden gæld   |             | 2.080.000                 | 1.486                       |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <b>2.080.000</b>          | <b>1.486</b>                |
| <br>   |             |                           |                             |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser |             | 0                         | 1.099                       |
| Bankgæld   |             | 5.238.984                 | 0                           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |             | 13.685.733                | 15.171                      |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                  |             | 529.335                   | 506                         |
| Skyldige sambeskatningsbidrag                      |             | 337.465                   | 787                         |
| Anden gæld   |             | 1.902.376                 | 2.049                       |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <b>21.693.893</b>         | <b>19.612</b>               |
| <br>   |             |                           |                             |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                          |             | <b>23.773.893</b>         | <b>21.098</b>               |
| <br>   |             |                           |                             |
| <b>Passiver</b>                                    |             | <b>36.156.397</b>         | <b>33.518</b>               |
| <br>   |             |                           |                             |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser      | 7           |                           |                             |
| Eventualforpligtelser                              | 8           |                           |                             |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 9           |                           |                             |

## Egenkapitaloppgørelse for 2017

|                           | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 500.000                                 | 11.920.499   | 12.420.499           |
| Årets resultat            | 0                                       | (37.995)   | (37.995)             |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>500.000</b>                          | <b>11.882.504</b>  | <b>12.382.504</b>    |

## Noter

|   | <b>2017</b>       | <b>2016</b>   |
|---|-------------------|---------------|
|   | <b>kr.</b>        | <b>t.kr.</b>  |
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                       |                   |               |
| Gager og lønninger                                    | 10.833.261        | 10.073        |
| Andre omkostninger til social sikring                 | 215.223           | 198           |
|   | <b>11.048.484</b> | <b>10.271</b> |
| <br>  |                   |               |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere     | <b>34</b>         | <b>30</b>     |
| <br>  |                   |               |
|   | <b>2017</b>       | <b>2016</b>   |
|   | <b>kr.</b>        | <b>t.kr.</b>  |
| <b>2. Andre finansielle indtægter</b>                 |                   |               |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder    | 148.809           | 0             |
|   | <b>148.809</b>    | <b>0</b>      |
| <br>  |                   |               |
|   | <b>2017</b>       | <b>2016</b>   |
|   | <b>kr.</b>        | <b>t.kr.</b>  |
| <b>3. Andre finansielle omkostninger</b>              |                   |               |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 102.297           | 11            |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | 617.752           | 567           |
|   | <b>720.049</b>    | <b>578</b>    |
| <br>  |                   |               |
|   | <b>2017</b>       | <b>2016</b>   |
|   | <b>kr.</b>        | <b>t.kr.</b>  |
| <b>4. Skat af årets resultat</b>                      |                   |               |
| Aktuel skat   | 0                 | 1.219         |
| Ændring af udskudt skat                               | (18.901)          | (3)           |
| Regulering vedrørende tidligere år                    | (2.338)           | 0             |
|   | <b>(21.239)</b>   | <b>1.216</b>  |

## Noter

|   | <b>Andre<br/>anlæg,<br/>drifts-<br/>materiel og<br/>inventar<br/>kr.</b> | <b>Indretning<br/>af lejede<br/>lokaler<br/>kr.</b> |
|---|--|---|
| <b>5. Materielle anlægsaktiver</b>  |  |   |
| Kostpris primo  | 1.656.293  | 669.603   |
| Tilgange  | 255.030  | 4.121.781   |
| <b>Kostpris ultimo</b>  | <b>1.911.323</b>   | <b>4.791.384</b>                                    |
| <br>  |  |   |
| Af- og nedskrivninger primo   | (1.456.720)  | (655.790)   |
| Årets afskrivninger   | (108.756)  | (148.611)   |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>   | <b>(1.565.476)</b>   | <b>(804.401)</b>                                    |
| <br>  |  |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>   | <b>345.847</b>   | <b>3.986.983</b>                                    |
|   |  | <b>Deposita<br/>kr.</b>                             |
| <b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>   |  |   |
| Kostpris primo  |  | 311.467   |
| Tilgange  |  | 1.016.275   |
| Afgange   |  | (311.467)   |
| <b>Kostpris ultimo</b>  |  | <b>1.016.275</b>                                    |
| <br>  |  |   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>   |  | <b>1.016.275</b>                                    |
|   | <b>2017<br/>kr.</b>  | <b>2016<br/>t.kr.</b>                               |
| <b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>                                 |  |   |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb | <b>3.326.566</b>   | <b>4.751.703</b>                                    |

Herudover udgør restkøbsforpligtelse ved leasingaftaler udløb i alt 642.555 kr.

## 8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mega House Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## Noter

### **9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med en leverandør har selskabet stillet en betalingsgaranti på 75 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter har selskabet stillet virksomhedspant nominelt 13 mio. kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer hidrørende fra tilgodehavende fra salg, varebeholdninger og driftsinventar.
